
平成 22年 3月 20日  

 

 

  平成 21年度全国高校選抜大会 

参加校監督顧問  様 

 

全国高等学校体育連盟自転車競技専門部 

                           理事長   坂井田 米治 

 

 

ニュージーランド・ジュニアナショナルチームコーチとの意見交流会について 

 

 

謹啓  

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、平素より全国高体連自転車競技専門部の事業推進に対し、ご理解とご協力を賜り、深

く感謝しております。 

さてこの度、平成 21年度全国高等学校選抜自転車競技大会においてニュージーランド・ジュ

ニアナショナルチームのコーチとして活躍されているスチュアート･マクドナルド氏を招聘し

日本のジュニア選手の現状を視察していただき、またニュージランドのジュニア強化の現状な

どと比較していただき、全国で指導されている監督・顧問の方々とスチュアート･マクドナルド

氏との意見交流会を開催する事になりました。 

つきましては、３月２４日（水）競技終了後１９時頃から１時間程度メディアドーム内でス

チュアート･マクドナルド氏との意見交流会を開催いたします。スチュアート･マクドナルド氏

が来日中の忙しいスケジュールの合間を割いていただいた関係で時間設定も競技終了後の遅い

時間帯になりましたことをご理解いただき、多数の監督・顧問の方々の参加をお待ちしており

ます。 

なお、スチュアート･マクドナルド氏の略歴は別紙をご参照ください。 

急遽決まった事業で申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 


